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ModelKieåu   GR

Khung V (Tuøy choïn)

www.ngocthaomech.com   Email. pheuthoatnuocngocthao@gmail.com   Tel. 09 19 91 91 49

Round Cross Bars
Thanh Giaèng Theùp Troøn
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Angle Bar Frame (Option)

GR  xxx     x    xx     xx     x     xx     2/3
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Code Format
Qui öôùc ghi Maõ soá
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Common Sizes
Kích thöôùc thoâng duïng
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Roäng-mm Vaät lieäu

Beà daøy-mm
Böôùc-mm

Ví duï: GR 300 M 60 45 4 30 2

Example: 
for Medium Duty Grate 300mmWide x 60cmLong x 45mmHigh, 

laø Maõ soá cuûa Væ  möông Roäng 300mm, Daøi 60cm, Cao 45mm

made by HDG Steel Flat Bar 4mm Thick and Pitch of 30mm

GR 300 M 60 45 4 30 2
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Möùc Taûi
Daøi-cm

Symbols
Kyù hieäu

L

M

H

V

Light

Medium

Heavy

Very Heavy

Nheï

Trung bình

Naëng

Raát Naëng

Load Class
Möùc Taûi

Load
Taûi troïng

1.5 T

5.0 T

6.5 T

11.0 T

TestLoad
Thöû taûi

5.0 T

12.5 T

25.0 T

40.0 T

w = 200/240/300/400 mm

mmbaèng Theùp nhuùng keõm noùng daøy 4mm, Böôùc 30mm, chòu Taûi Trung bình

Tolerance: ±3% Dung sai: ±3% 

H

Material Vaät lieäu

3 SUS304 Stainless Steel Inox SUS304

2 HDG Steel Theùp nhuùng Keõm
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